ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT

THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 423/QĐ-CĐVHNT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày i.ỉị tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc ban hành 15 quy trình bảo đảm chất lượng

Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT
THÀNH PHỐ HÒ CHÍ MINH

Căn cứ Thông tư sổ 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ Lao
động - Thương binh Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục
nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định sổ 116/QĐ-CĐVHNT ngày 01 tháng 10 năm 2019 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Thành phổ Hồ Chí Minh về ban hành Quy
chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đang Văn hóa Nghệ thuật thành phố Hồ Chí
Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Trưởng phòng
Đào tạo.

Điều 1. Ban hành 15 quy trình bảo đảm chất lượng của Trưòng Cao đẳng Văn
hóa Nghệ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thuộc lĩnh vực đào tạo, khảo thí và đảm bảo
chất lượng, phù hợp với quy định tại Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15
tháng 12 năm 2017 của Bộ Lao động - Thương binh Xã hội quy định hệ thống bảo
đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp (danh mục đính kèm).

Điều 2. Giao Trường các đon vị thuộc Trường triển khai áp dụng các quy trình
bảo đảm chất lượng trong phạm vi, chức năng, nhiệm vụ của đơn vị.

Điều 3. Giao Trường các đon vị soạn thảo quy trình thường xuyên theo dõi,
hướng dẫn các đơn vị thực hiện, ghi nhận các ý kiến phản hồi, tham mưu điều chỉnh
quy trình cho phù họp thực tế của Trường và các quy định của pháp luật có hên quan.

Điều 4. Giao Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giám sát việc thực hiện;
xây dụng kế hoạch đánh giá, cải tiến, bổ sung các quy trình bảo đảm chất lượng của
Trường.

QUYẼT ĐỊNH

2

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Khảo thí và
Đảm bảo chất lượng, Trưởng phòng Đào tạo và các đơn vị thuộc Trường chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định n à y ./^ / i

Nơi nhận:
-  Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị thuộc Trường;
- Lưu VT, P.KTĐBCL.

KT. HIỆU TRU ỎNG

3

DANH MỤC
QUY TRÌNH BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

(Ban hành kèm Quyêt định sổÚẴÒ/QĐ-CĐVHNTngày-Ạòitháng & năm 2024 về việc ban
hành 15 quy trình bảo đảm chất lượng Trường Cao đảng Văn hóa Nghệ thuật TP.HCM)

STT Tên quy trình Ký hiệu Đon vị soạn thảo

1 Quy trình xây dựng chuẩn đầu ra và chương trình
đào tạo QT-05/ĐT Phòng Đào tạo

2 Quy trình chỉnh sửa, bổ sung chuẩn đầu ra và
chương trình đào tạo QT-06/ĐT Phòng Đào tạo

ỏ Quy trình biên soạn, lựa chọn, chỉnh sửa, bổ sung
giáo trình đào tạo QT-07/ĐT Phòng Đào tạo

4 Quy trình tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh QT-08/ĐT Phòng Đào tạo

5 Quy trình tổ chức thi kết thúc môn học, mô-đun QT-09/KTĐBCL Phòng KTĐBCL

6 Quy trình đánh giá kết quả học tập QT-10/ĐT Phòng Đào tạo

7 Quy trình đánh giá kết quả rèn luyện Q T -ll/Đ T Phòng Đào tạo

8 Quy trình tổ chức thi tốt nghiệp QT-12/KTĐBCL Phòng KTĐBCL

9 Quy trình xét, công nhận tốt nghiệp QT-13/ĐT Phòng Đào tạo

10 Quy trình quản lý, cấp bằng tốt nghiệp QT-14/ĐT Phòng Đào tạo

11 Quy trình khảo sát sinh viên sau tốt nghiệp QT-17/KTĐBCL Phòng KTĐBCL

12 Quy trình khảo sát đơn vị sử dụng lao động QT-18/ KTĐBCL Phòng KTĐBCL

13 Quy trình xây dụng, nghiệm thu, sử dụng ngân
hàng câu hỏi/đề thi kết thúc môn học. mô-đun QT-19/ KTĐBCL Phòng KTĐBCL

14 Quy trình thực hiện công tác dự giờ QT-20/ KTĐBCL Phòng KTĐBCL

15 Quy trình tự đánh giá chất lượng QT-21/ KTĐBCL Phòng KTĐBCL